Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

14.09.2022 № B-3009

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства «Краски жизни через творчество»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Машинина Ангелина Александровна ДП-3009-186750 от 11.09.2022
6) Ханова Елена Федоровна ДП-3009-187765 от 11.09.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
изобразительного искусства «Краски жизни через творчество»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Руда Арсений Шелег Зинаида
Владимировна Веточка рябины 1 место ДП-3009-

186191

2 Баландин
Леонид Жулина Евгения Лето в деревне 1 место ДП-3009-

187352

3

Коллективная
работа
группы
"Колобок"

Виничук Мария
Александровна "Краски лета" 2 место ДП-3009-

187867

4 Поскребышев
Иван

Мошонкина Ольга
Вячеславовна Здравствуй, осень! 1 место ДП-3009-

187912

5 Конкина
София

Карапетян Аида
Меграбовна

Изобразительного искусства
«краски жизни через творчество» 2 место ДП-3009-

187915

6
Лавров
Арсений и
Дударев Лев

Польянова
Эльвира
Владимировна

Рыбак и рыбка 1 место ДП-3009-
187940

7
Яременко
Вероника
Евгениевна

Побочий Дина Кошачий сны 1 место ДП-3009-
187980

8 Степовой
Михаил

Сальникова
Ульяна Андреевна Гатчинский парк 1 место ДП-3009-

187989

9 Татьяна
Колосова

Харитонова
Татьяна
Ивановна,Колосова
Татьяна
Алексеевна

Русские Народные Сказки 1 место ДП-3009-
188002

10 Колмакова
Елизавета

Парамзина
Наталья
Васильевна

" Осенний лес" 3 место ДП-3009-
188007

11 Рахманова
Анна

Черноусова
Светлана
Васильевна

Восточная история 1 место ДП-3009-
188034

12 Ерушина
Виктория

Черноусова
Светлана
Васильевна

Загадочный павлин 1 место ДП-3009-
188035

13 Пушкарева
Мария

Черноусова
Светлана
Васильевна

Моя любимица 1 место ДП-3009-
188036

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова